20******08
20******08
20******43
20******39
20******41
20******41
20******83
20******87
20******87
20******87
20******87
20******01
20******56
20******34
20******34
20******05
20******05
20******82
20******47
20******47
1 O******01
20******41
20******41
20******96

Ad** AI***
Ad** AI***
C’a*** Em** Ku****
Em***** KU**
Er* Ka**

Er Ka**

ES** Ad******
Fa*** Tu***
Fa*** Tu***
Fa*** Tu***
Fa*** Sa******
Gb***** AC**
ib***** Ya******
Me*** Er*****
Me*** Er*****
Mu****** On** Ay***
Mu****** On** Ay***
Nu* Si** Ya***
Pe*** S* Gu******
Pe*** S* GU******
Ra*** Ar****
Ru***** Em*** Ce***
Ru***** Em*** Ce***
Se*** c")z***

MAT 1009
Fiz 1103
INS 3517
INS 2009

CEV 4767

CEV 3517

CEV 3521

CEV 3513

CEV 3521

CEV 3523

CEV 3525
iSG 4001
CEV 2007
CEV 4021
CEV 4723
CEV 4052
CEV 4723
MAT 1009
CEV 4723
CEV 4719
INS 2019
INS 3517
INS 3015
Fiz 1103

Matematik I.-2.sube
Fizik I-2.sube
Yapi Mih.

Dinamik
Kullaniimig Sularin Aritiimasi
Su Kalitesi Kontroli-1.sube

Kimyasal Prosesler-1.sube
Temel islemler
Kimyasal Proseler-1.sube
Cevresel Tasinim Suregleri
Su Getirme
is Saghgi ve Giivenligi |
Cevre Muh Kimyasi Il
Endustriyel Kaynakli Hava Kirliligi
Cevresel Modelleme
Bilgisayar Destekli Teknik Cizim
Cevresel Modelleme
Calculus | -2.sube
Cevresel Modelleme
Deniz Desgarjlari
Akiskanlar Mekanigi
Yapi Muh.

Zemin Mekanigi
Fizik I-2.sube

Arasinav
Arasinav
Arasinav
Arasinav
Arasinav
Arasinav
Arasinav
Arasinav
Arasinav
Arasinav
Arasinav
Arasinav
Arasinav
Arasinav
Arasinav
Arasinav
Arasinav
Arasinav
Arasinav
Arasinav
Arasinav
Arasinav
Arasinav
Arasinav

08.01.2025 10:30
09.01.2025 13:00
08.01.2025 10:30
09.01.2025 13:00
08.01.2025 13:00
08.01.2025 10:30
08.01.2025 13:00
08.01.2025 10:30
08.01.2025 13:00
10.01.2025 10:30
08.01.2025 13:00
09.01.2025 13:00
09.01.2025 10:30
09.01.2025 13:00
10.01.2025 10:30
08.01.2025 13:00
10.01.2025 10:30
08.01.2025 10:30
10.01.2025 10:30
10.01.2025 13:00
08.01.2025 10:30
08.01.2025 10:30
09.01.2025 10:30
09.01.2025 13:00

A103
A103
A103
A103
A103
A103
A103
A103
A103
A103
A103
A103
A103
A103
A103
Bil-Lab2
A103
A103
A103
A103
A103
A103
A103
A103



